REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NJESIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Fier, mé 08.11.2021

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje materiale
dekori per festat e fundvitit”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisé Fier

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(pér _botim)
BASHKIA FIER
1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor
Emri Bashkia Fier (Organi Qendror Blerés)
Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Faks +355 34 410650
E-mail prokurimetfier@gmail.com
Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-10776-11-08-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale dekori per festat e
fundvitit”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 3152200-1 “Drita pér pemén e
krishtlindjeve”; 45451000-3 “Dekorime”.

6. Fondi limit: 3 277 000 ( tre milion e dygind e shtatedhjete e shtate mije) leké pa TVSH.

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al


http://www.bashkiafier.gov.al/

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: jo mé voné se 7
(shtaté) dité nga nénshkrimi i kontratés.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/11/2021 (d/m/v) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Armando SUBASHI
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